










COGNOME NOME allegato 1
1 ALBARELLI ANTONIO
2 ALBARINI MARCO
3 ALOE MONICA
4 BANDELLO MARIA ANTONIETTA
5 BARBATO GIULIA
6 BARONE GIOVANNI
7 BATTAGLIESE ANTONELLA
8 BEDETTI LUCA
9 BELFIORE IVANO

10 BERSI EMAD
11 BERTOLINI PATRIZIA
12 BERTULLI CRISTINA
13 BETTATI DONATELLA
14 BIANCHI LAURA
15 BIDETTI MARIA LUISA
16 CALZAVARA PINTON SILVIA
17 CATENAZZI PIERO
18 CAVATORTA ERIKA
19 CHIARI GIOVANNI
20 COPPOLA RUGGERO
21 CORRADI MARA
22 CORTINA IVANA
23 D'ANIELLO MARIANGELA
24 D'ANTUONO ANNAMARIA
25 DE CARO GIUSEPPINA
26 DE MICHELE TERESA
27 DE MUTIIS CHIARA
28 DE PAULIS NICOLETTA GIUSEPPINA
29 DEMAIO VALENTINA
30 DI COSTANZO MARGHERITA
31 DI FRENNA MARIANNA
32 DI LORETO SIMONA
33 DI MAURO DORA
34 DI MAURO FRANCESCO
35 DI PERI ANTONIO
36 DUTTO MAURO LUIGI
37 ERRICO STEFANIA
38 FAINARDI VALENTINA
39 FALCO PIETRO
40 FAVARO ELISA
41 FERRARONI EMANUELA
42 GALLO PAOLA
43 GARRUBBA MARILENA
44 GIACOMETTI ALESSANDRA
45 GIUGNO CHIARA ENZA MARIA
46 GKLIATI DIMITRA
47 GRECO CHIARA
48 GUARISCO SARAH
49 GUERRESI SARA
50 HAMMAD FATMA
51 IULIANO SILVIA
52 KENGNE WAFO SEVERIN
53 LAMA CAMILLA
54 LAPETINA IRENE
55 LAZZERONI PIETRO
56 MADIA CARMEN
57 MANFREDI MARCO
58 MERLI SILVIA



59 MIR MASSOUMI PIR MAHALEH SEYEDEH SAFIEH
60 MONTALBANO CHIARA
61 MONTI GIORGIA
62 NUGNES ROSA
63 PAGLIARO GIUSEPPE
64 PAINI GIULIA
65 PELLITTERI VERONICA
66 PETRAROLI MADDALENA
67 PONTORIERO LAURA
68 POVESI DASCOLA CARLOTTA
69 PRAITANO MASSIMILIANO
70 PUTZU MANUELA
71 RANDAZZO ANTONINO JUNIOR
72 RICO' SONIA
73 RINALDI VICTORIA ELISA
74 RINALDINI DIEGO
75 ROSSI GLORIA
76 ROVERSI MARIA FEDERICA
77 RUOZI MARIA BEATRICE
78 SALVATORE ALESSIA
79 SARTORI CHIARA
80 SAVINA FRANCESCA
81 SERRA ROBERTA PIA
82 SPONZILLI IVONNE
83 TENCONI ROSSANA
84 TRIPODI MARIA CANDIDA
85 VARINI MARGHERITA
86 VOTTERO ALESSANDRA
87 ZANFORLIN NICOLO'
88 ZANI GIULIA



allegato 2

Cognome/Nome Data Nascita Ptg
Posiz. 
Grad. 
Reg.

Punti Residenza

MIR MASSOUMI PIR MAHALEH SEYEDEH SAFIEH 05/02/1962 228.5 1 228.5
RESIDENTE IN ALTRE AZIENDE USL 
DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

BERSI EMAD 04/01/1966 104.2 5 104.2 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

NUGNES ROSA 15/10/1979 94.2 7 94.2 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

ZANFORLIN NICOLO' 16/03/1984 50.45 13 50.45 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

FALCO PIETRO 19/05/1978 35.9 23 35.9 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

DE PAULIS NICOLETTA GIUSEPPINA 16/12/1974 35.65 24 35.65
RESIDENTE IN ALTRE AZIENDE USL 
DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

FERRARONI EMANUELA 30/04/1965 33.75 26 33.75 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

KENGNE WAFO SEVERIN 23/02/1974 32.6 29 32.6 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

ZANI GIULIA 21/05/1984 32.6 30 32.6 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

ALBARINI MARCO 11/08/1966 30.05 40 30.05 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

MANFREDI MARCO 01/02/1968 29.9 41 29.9
RESIDENTE IN ALTRE AZIENDE USL 
DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

DE CARO GIUSEPPINA 02/02/1983 29.4 42 29.4 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

GUERRESI SARA 13/04/1984 29.3 44 29.3 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

GARRUBBA MARILENA 29/10/1980 28.2 49 28.2 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

PELLITTERI VERONICA 18/01/1983 27.9 50 27.9 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

SPONZILLI IVONNE 05/03/1978 26.9 52 26.9 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

ALBARELLI ANTONIO 18/05/1960 26.0 54 26 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

CHIARI GIOVANNI 17/03/1957 25.45 56 25.45 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL
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CHIARI GIOVANNI 17/03/1957 25.45 56 25.45 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

DI MAURO DORA 17/12/1986 24.55 60 24.55
RESIDENTE IN ALTRE AZIENDE USL 
DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

GUARISCO SARAH 12/09/1978 24.25 62 24.25 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

DEMAIO VALENTINA 12/03/1985 22.95 68 22.95 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

SALVATORE ALESSIA 31/08/1985 22.7 71 22.7 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

DI LORETO SIMONA 10/03/1984 22.5 74 22.5
RESIDENTE IN ALTRE AZIENDE USL 
DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

GKLIATI DIMITRA 19/04/1973 22.1 76 22.1 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

BELFIORE IVANO 29/11/1984 21.6 80 21.6 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

BERTOLINI PATRIZIA 08/03/1959 21.1 83 21.1 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

CAVATORTA ERIKA 23/03/1978 20.9 85 20.9 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

BIDETTI MARIA LUISA 21/11/1963 17.45 106 17.45 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

MADIA CARMEN 05/10/1982 17.2 109 17.2 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

ROVERSI MARIA FEDERICA 02/11/1965 16.85 111 16.85
RESIDENTE IN ALTRE AZIENDE USL 
DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

PUTZU MANUELA 28/06/1978 16.85 112 16.85 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

D'ANTUONO ANNAMARIA 07/05/1986 16.1 120 16.1 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

POVESI DASCOLA CARLOTTA 29/01/1979 16.0 121 16 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

PONTORIERO LAURA 01/02/1967 15.4 125 15.4 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

ERRICO STEFANIA 04/03/1981 15.0 128 15
RESIDENTE IN ALTRE AZIENDE USL 
DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

VOTTERO ALESSANDRA 19/05/1963 13.0 145 13 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

MONTI GIORGIA 30/08/1983 12.8 149 12.8 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

BANDELLO MARIA ANTONIETTA 20/08/1974 12.55 150 12.55 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

TRIPODI MARIA CANDIDA 24/04/1974 12.1 155 12.1 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

DI MAURO FRANCESCO 06/03/1988 10.25 189 10.25 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

RINALDINI DIEGO 03/03/1985 10.0 196 10
RESIDENTE IN ALTRE AZIENDE USL 
DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

DUTTO MAURO LUIGI 24/08/1980 9.95 198 9.95 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

PETRAROLI MADDALENA 28/02/1979 9.9 199 9.9 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

LAMA CAMILLA 03/08/1986 9.9 200 9.9
RESIDENTE IN ALTRE AZIENDE USL 

LAMA CAMILLA 03/08/1986 9.9 200 9.9
RESIDENTE IN ALTRE AZIENDE USL 
DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

PRAITANO MASSIMILIANO 12/01/1984 9.5 205 9.5 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

BERTULLI CRISTINA 05/12/1984 9.45 207 9.45 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

BATTAGLIESE ANTONELLA 20/02/1975 9.15 212 9.15 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI



BARBATO GIULIA 02/02/1984 9.05 218 9.05 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

RICO' SONIA 03/07/1985 9.0 219 9 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

ROSSI GLORIA 14/07/1986 8.75 226 8.75 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

HAMMAD FATMA 25/05/1976 8.5 228 8.5 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

COPPOLA RUGGERO 12/02/1985 8.4 229 8.4 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

SARTORI CHIARA 23/04/1981 8.2 232 8.2 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

MONTALBANO CHIARA 24/11/1986 7.95 235 7.95 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

DI FRENNA MARIANNA 17/04/1985 7.55 246 7.55 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

LAPETINA IRENE 23/05/1987 7.3 253 7.3 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

DE MICHELE TERESA 18/11/1985 6.8 257 6.8 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

SAVINA FRANCESCA 22/08/1983 6.7 258 6.7 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

GIUGNO CHIARA ENZA MARIA 30/08/1983 6.65 260 6.65
RESIDENTE IN ALTRE AZIENDE USL 
DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

BIANCHI LAURA 20/07/1983 6.65 261 6.65 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

BETTATI DONATELLA 28/09/1983 6.05 269 6.05 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

GIACOMETTI ALESSANDRA 14/02/1985 5.8 276 5.8 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

BEDETTI LUCA 31/01/1987 5.8 277 5.8
RESIDENTE IN ALTRE AZIENDE USL 
DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

GALLO PAOLA 29/10/1985 5.75 278 5.75 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

CORRADI MARA 25/08/1983 5.7 279 5.7 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

LAZZERONI PIETRO 28/12/1984 5.55 284 5.55 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

BARONE GIOVANNI 25/09/1985 5.5 285 5.5 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

CATENAZZI PIERO 17/06/1984 5.5 286 5.5 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

DI COSTANZO MARGHERITA 13/06/1985 5.45 288 5.45 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

FAVARO ELISA 06/12/1983 5.3 294 5.3 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

FAINARDI VALENTINA 30/07/1983 5.0 301 5 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

MERLI SILVIA 23/01/1983 4.9 302 4.9 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

CORTINA IVANA 12/08/1986 4.85 304 4.85 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

DE MUTIIS CHIARA 15/11/1984 4.65 306 4.65
RESIDENTE IN ALTRE AZIENDE USL 
DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

GRECO CHIARA 25/03/1985 4.6 307 4.6 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

RINALDI VICTORIA ELISA 16/01/1987 4.5 308 4.5 REDISENTE ALL'ESTERO

RUOZI MARIA BEATRICE 29/08/1987 4.5 313 4.5 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

SERRA ROBERTA PIA 31/07/1986 4.35 315 4.35 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

DI PERI ANTONIO 24/04/1987 4.2 319 4.2 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

TENCONI ROSSANA 14/07/1984 4.0 322 4 REDISENTE ALL'ESTERO

IULIANO SILVIA 07/05/1984 4.0 324 4 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

VARINI MARGHERITA 17/02/1985 4.0 326 4 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

Cognome/Nome Data Nascita Ptg
Posiz. 
Grad. 
Reg.

Punti Residenza

D'ANIELLO MARIANGELA 21/04/1979 8 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

ALOE MONICA 05/10/1982 6 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

RANDAZZO ANTONINO JUNIOR 30/06/1984 5
RESIDENTE IN ALTRE AZIENDE USL 
DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

CALZAVARA PINTON SILVIA 27/08/1987 1 RESIDENTE IN ALTRE REGIONI

PAINI GIULIA 09/03/1989 1 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

PAGLIARO GIUSEPPE 19/09/1986 1 RESIDENTE NELL'AZIENDA USL

Medici Pediatri non presenti in graduatoria regionale


